平陆县垣曹线（下坪-崖头）路面改善工程

（招标编号：2023GC011302 ）

一、内容：

我单位于 2023 年 11 月 30 日（系统自动带入发布时间数据）在山西省

招标投标公共服务平台发布了 平陆县垣曹线（下坪-崖头）路面改善工程招

标公告 ，现将招标文件部分内容进行变更：

需变更的内容为：第二章投标人须知附录 4 资格审查条件（信誉最低要求）内

容

现变更为：加入 6、本项目获得合同的大型企业向中小企业分包（金额不低于

30%）， 应满足下列要求：

分包人资质要求：分包给具有相应施工能力的投标人。

分包方式：由总承包人进行分包、管理和配合，但必须经招标人同意。 项目分

包必须经招标人和总承包商联合确定。招标人对分包商的选择实施监督并对分包

资质具有确认权和否决权。分包单位对分包工程的质量和安全生产负责，总包单

位对分包工程承担连带责任，与招标人签订合同时，将本条约定写入合同内。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为 运城市交通运输局 。

三、联系方式

招标人：平陆县交通运输局

地址：平陆县五一街东 21 号

联系人：荆先生

电话：18636315811

招标代理机构：山西天程信项目管理咨询有限公司

地址：太原市小店区尚领世家别墅区 3 号别墅院

联系人：张经理

电话：15735181119

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）